

Dto Management ApS

Jernbanegade 2 B, 1. th., 6000 Kolding

CVR-nr. 38 23 63 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

Rudy Franzmann Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dto Management ApS Jernbanegade 2 B, 1. th. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 23 63 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Bundgaard Pedersen, formand Rudy Franzmann Kjeldsen
Direktion	Rudy Franzmann Kjeldsen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	R F KJELDSEN HOLDING ApS
Dattervirksomhed	Dansk Transportoptimering A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 510.076 kr. mod 490.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.750	-15.625
Bruttoresultat	-5.750	-15.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	513.411	503.840
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.077
Resultat før skat	507.661	487.138
Skat af årets resultat	2.415	3.675
Årets resultat	510.076	490.813
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	450.000
Overføres til overført resultat	10.076	40.813
Disponeret i alt	510.076	490.813

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	934.800	921.389
Finansielle anlægsaktiver i alt	934.800	921.389
Anlægsaktiver i alt	934.800	921.389
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.265	7.555
Tilgodehavender i alt	1.265	7.555
Likvide beholdninger	3.671	3.271
Omsætningsaktiver i alt	4.936	10.826
Aktiver i alt	939.736	932.215

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	345.911	385.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	450.000
Egenkapital i alt	895.911	885.835
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.825	41.380
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.825	46.380
Gældsforpligtelser i alt	43.825	46.380
Passiver i alt	939.736	932.215

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	385.835	450.000	885.835
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.076	500.000	510.076
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000	0	-50.000
	50.000	345.911	500.000	895.911

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	838.000	887.000	
Afgang i årets løb	0	-49.000	
Kostpris 31. december 2019	<u>838.000</u>	<u>838.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	83.389	-331.184	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	513.411	505.290	
Udbytte	-500.000	0	
Årets værdireguleringer	0	9.283	
Kapitalnedsættelse	0	-100.000	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>96.800</u>	<u>83.389</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>934.800</u>	<u>921.389</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Transportoptimering A/S, Kolding	100 %	<u>934.800</u>	<u>513.411</u>
		<u>934.800</u>	<u>513.411</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Bundgaard Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-754387300221

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-03-24 20:22:24Z

NEM ID 

Rudy Franzmann Kjeldsen

Direktør

Serienummer: CVR:38236326-RID:13591844

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-03-25 07:56:24Z

NEM ID 

Rudy Franzmann Kjeldsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:38236326-RID:13591844

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-03-25 07:56:24Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-03-25 08:03:57Z

NEM ID 

Rudy Franzmann Kjeldsen

Dirigent

Serienummer: CVR:38236326-RID:13591844

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-03-25 12:41:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6FPEX-WN4JU-DJ17F-EF4BE-50VL5-QTY65

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>